
Informatívna správa 

o činnosti 1. zástupcu primátora mesta 

   Mgr. Jakuba Gajdošíka od 13.03. 2017 –  30.04. 2017 

 
  

 11.týždeň 2017 

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Pracovné rokovanie Mgr. art. Viera Dubačová – poslankyňa NR SR 

  Účasť na zasadnutí výboru mestskej časti Sásová 

  Pietny akt pri príležitosti oslobodenia mesta Zvolen 

  Komisia MsZ pre životné prostredie a odpady 

  Obhliadka lokality Sásová – Rudohorská ul. 

  Komisia MsZ pre zdravie, sociálnu starostlivosť a bytovú politiku 

  Pracovná cesta – Mestský úrad Nitra – prezentácia polopodzemných kontajnerov 

  Pracovné rokovanie – PUM s primátorom mesta 

  Pracovné rokovanie Mgr. Pechovský 

  Účasť na športovom podujatí – Jarný beh v tme (organizátor Lyons klub) Štiavničky 

  Pracovné rokovanie – prezentácia spoločnosti BUSE, s.r.o. (Česká republika) – informačný 

  a odbavovací systém 

  Pracovné rokovanie – parkovanie nákladných motorových vozidiel v obytných zónach 

  Komisia MsZ pre kultúru, informatiku, mestskú kroniku a ZPOZ 

  Poslanecký klub Smer, SNS a SDKÚ 

  Pracovné rokovanie – p. Vigašová (Sásová) 

  Účasť na slávnostnom zasadnutí pri príležitosti 72. výročia udalostí na Kališti, Múzeum SNP 

  Pracovné rokovanie – p. Uhliar, obhliadka Podlavice   

 

 12. týždeň 2017 

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Pracovné rokovanie p. Hossa  –obytný dom Rudohorská ul.  

  Pracovné rokovanie – organizačný výbor Urpín cup 

  Pracovné rokovanie s riaditeľom HaZZ p. Mlynárikom, Komenského ul. 

  Pracovné rokovanie s poslancom MsZ p. Smädom 

  Zasadnutie MsZ 

  Pracovné rokovanie primátorka Banskej Štiavnice p. Babjaková 

  Účasť v klube komunálnej politiky - RTVS 

  Komisia MsZ pre regionálny rozvoj, medzinárodné vzťahy a cestovný ruch 

  Pracovné rokovanie – súdne konanie (náhrada škody) 

  Slávnostný akt kladenia vencov pri príležitosti oslobodenia mesta Banská Bystrica 

  Pracovné rokovanie p. Bindzár - Vítkovice machinery 
  

 13. týždeň 2017 

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Pracovné rokovanie p. Miartuš spoločnosť Domoglass – Autobusová stanica 

  Pracovné rokovanie DPMBB  - Ing. Snopko, informačný systém  

  Pracovné rokovanie - Empiria 

  Pracovné rokovanie p. Haja 

  Pracovné rokovanie k problematike dopravného značenia v meste B.Bystrica   

  Kontrolný deň – Autobusová stanica 

  Deň učiteľov – Robotnícky dom   

  Pracovné rokovanie – parkovacia politika Mgr. Valo 

  Prijatie žiakov ZŠ Ďumbierska ul. 

  Pracovné rokovanie – Poľná ul. (Mgr. Valo, Kubš, Foldvári) 

  Komisia MsZ pre školstvo a šport 

  Pracovné rokovanie – poslanec MsZp. Smädo, p. Šanta – výstavba cyklotrasy BB-Vlkanová 

  Obhliadka  lokality Radvaň - Poľná ul. – parkovanie 

  Pracovné rokovanie s poslankyňou MsZ  Ľ. Laššákovou   



  Komisia MsZ pre rozvoj mestských častí 

  Pracovné rokovanie – cyklotrasa Iliaš –Vlkanová 

  Pracovné rokovanie – PUM 

  

 14. týždeň 2017 

  Čerpanie dovolenky 03. 04. 2017 – 06. 04. 2017 

  Pracovné rokovanie – poslanec MsZ Mgr. Pirošík 

  Pracovné rokovanie Agrodubník Hronsek 

  Pracovné rokovanie k rodinnej cyklocestičke so zástupcom Vodohospodárskeho podniku 
 

 15. týždeň 2017 

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Pracovné rokovanie so SAD Zvolen – p. Polóny 

  Pracovné rokovanie – Ing. arch. Valková 

  Pracovné rokovanie so zástupcami spoločnosti GRAFOBAL 

  Pracovné rokovanie – p.Béreš HC‘05 

  Pracovné rokovanie s prednostom Okresného Úradu  JUDr. Ernekom 

  Pracovné rokovanie k problematike cyklotrás – porada zamestnancov MsÚ 

  Pracovné rokovanie BBRSC 

  Účasť na OR Podlavice – dopravné riešenie 

  Komisia MsZ pre pamätihodnosti 

  Obhliadka  lokality Podlavice – ulice Pod Stráňou,  Pestovateľská 

  Pracovné rokovanie p. Béreš HC‘05 

  Pracovné rokovanie Ing. arch. Teplan – Tatranská ul. 

  Kontrólny deň – Autobusová stanica 
   

 16. týždeň 2017 

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Pracovné rokovanie – povolenie malieb na objekty 

  Obhliadka lokality mestskej časti Sásová – vstup do rekreačnej zóny 

  Pracovné rokovanie – občania mestskej časti Fončorda – Moskovská ul. 

  Pracovné rokovanie – Ing. Ferianc, stavebný úrad  

  Pracovné rokovanie – spoločnosť Intercora 

  Zasadnutie  poslaneckého grémia 

  Komisia MsZ pre kultúru, informatiku, mestskú kroniku a ZPOZ 

  

 17. týždeň 2017 
  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Zasadnutie BBSK 

  Pracovné rokovanie Ing. arch. Teplan 

  Pracovné rokovanie Ing. Brieda – investičné projekty mesta 

  Obhliadka mestskej časti Sásová – projekty IROP (parkovanie) 

  Komisia MsZ pre zdravie, sociálnu starostlivosť a bytovú politiku 

  Pracovné rokovanie – riešenie podnetu poslancov za mestskú časť Uhlisko  

  Pracovné rokovanie Projekt Bike sharing 

  Účasť na verejnom zasadnutí  OZ Vlkanová 

  Slávnostné otvorenie 39. Ročníka súťažnej prehliadky SOČ (Aula SZU) 

  Pracovné rokovanie Pršianska terasa – riešenie podnetov 

  Komisia MsZ pre financie, správu a hospodárenie s majetkom mesta 

  a podnikateľskú činnosť 

  25. výročie založenia ZŠ Sitnianska ul. 

  Pracovné rokovanie koordinátor KKP  

  Akademická Banská Bystrica (súťaž speváckych zborov) v rámci podujatia sa           

  uskutoční súťaž voľby mis, zástupca mesta  ako člen poroty – Aula Beliana, 



 Tajovského ul. .   

     

  


